
Na osnovu člana 16. stav 3. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst
(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10), a u vezi sa članom 12. Zakona o
ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Federacije Bosne i Hercegovine (“Službene novine
Federacije BiH”, broj: 12/03, 34/03, 65/13), na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i
izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 177. sjednici, održanoj dana 21.10.2022. godine,
donosi

RJEŠENJE
o konačnom imenovanju člana Upravnog odbora

JU „Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama“
Zeničko-dobojskog kantona

Član 1.
(Imenovanje člana Upravnog odbora)

U Upravni odbor JU “Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama“ Zeničko-
dobojskog kantona, na poziciju člana-predstavnika iz reda roditelja/staratelja korisnika imenuje se
Ivana Dauldži, na period do isteka mandata predsjednika i članova Upravnog odbora Ustanove
imenovanih Rješenjem Vlade Zeničko-dobojskog kantona („Službene novine Zeničko-dobojskog
kantona“, broj:11/20 i 15/20).

Član 2.
(Stupanje na snagu)

Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona“.

Broj: 02-34-15683/22
Datum, 21.10.2022. godine
Z e n i c a

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za rad,socijalnu politiku i izbjeglice,
1x Imenovanoj, putem Ministarstva,
1x JU „Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama“

Zeničko-dobojskog kantona, putem Ministarstva,
1x „Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“
1x a/a.

PREMIJER

Mirnes Bašić


